
Expte.: 2024/949

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

A N U N C I O
Finalizado el plazo de presentación de instancias a la Bases y convocatoria para la 

formación de bolsa de empleo de Conserje, para la contratación de personal no permanente, 
aprobadas en la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria, celebrada el día 5 de abril de 
2024. 

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las bases aprobadas para la 
regulación de la presente convocatoria, por Decreto de Alcaldía he resuelto:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

ASPIRANTES D.N.I.
ABAD*MIER,MARIA EUGENIA ***9640**

AGUIRRE*GABANCHO,MARIA GLORIA ***2762**

ALONSO*DIAZ,NEREA ***6077**

ALONSO*GOMEZ,LIDIA ***8721**

ALONSO*GOMEZ,VICTORIANA ***5165**

ALONSO*ROSEÑADA,JOSE VENANCIO ***1285**

ALONSO*SAN MILLAN,SARA ***8705**

ARENAL*GARCIA,JAVIER ***1546**

ARRANZ*SAÑUDO,ANA ROSA ***4039**

AZPIAZU*ELGUEZUA,GARIKOITZ ***7250**

BARRERAS*GOMEZ,PEDRO ***6702**

BASABE*DIAZ,IRUNE ***3937**

BOLIVAR*OCHOA,ALVARO ***6165**

BOUZO*CABIECES,LAURA ***6602**

BRIÑAS*DE LA FUENTE,MARIA ISABEL ***6128**

BUSTAMANTE*ELU,ARMANDO ***7545**

CABALLERO*MONTES,RUBEN ***3271**

CANO*MUÑIZ,CAYETANO ***8537**

CANTALAPIEDRA*ICAZATEGUI,IVAN ***7007**

CASTILLO*PIEDRA,MARIA SOLEDAD ***0414**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 907a79c793a64a65a723866181b071c3001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
30

/0
5/

20
24

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=907a79c793a64a65a723866181b071c3001


Expte.: 2024/949

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

CENDOYA*OCHOA,LORENZO ***0596**

CERVERA*RODRIGUEZ,RUBEN ***6314**

COBO*PEREZ,ISABEL ***8123**

DEL OLMO*CUENCA,ANA MARIA ***7651**

DIEZ*SANTAMARIA,MARIA TERESA ***6119**

ELIAS*MARTIN,JOSE EMILIO ***5531**

ESPINA*MARTINEZ,LUIS FRANCISCO ***3639**

EZQUERRA*RODRIGUEZ,MAITE ***6054**

FERNANDEZ*GARROFE,JOSE JAVIER ***7421**

GANDARA*PALACIO,FRANCISCO ***8671**

GANDARA*PALACIO,JOSEFINA ***2611**

GARATE*GARCIA,MANUEL ***6562**

GARCIA DE POMAR*LACALLE,JUAN JESUS ***3608**

GARCIA*GONZALEZ,RAQUEL ***6767**

GARCIA*VILLARIN,DIEGO ***1733**

GOMEZ*ESCALANTE,FRANCISCO ***9241**

GOMEZ*MARTINEZ,ALFONSO ***2959**

GONZALEZ*CASTILLO,MACARENA ***8118**

GONZALEZ*CERRATO,ANA MARIA ***5853**

GONZALEZ*CRUZ,LYDIA ***2763**

GONZALEZ*GOMARIN,JUAN RAMON ***3348**

GONZALEZ*LOPEZ,FRANCISCO DAVID ***9287**

GONZALEZ*SANCHEZ,ANGEL ***9050**

GUTIERREZ*GARCIA,VICENTE ***4901**

HACAR*BERMEJO,EVA ***4444**

HECHT*APARICIO,ALBERTO ***7028**

HERRERIA*APARICIO,VANESA ***4339**

IBARRA*SENSO,VANESA ***5880**

IZAGUIRRE*NAVEDA,JAVIER ***6683**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 907a79c793a64a65a723866181b071c3001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
30

/0
5/

20
24

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=907a79c793a64a65a723866181b071c3001


Expte.: 2024/949

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

IZQUIERDO*DIEZ,LUIS MIGUEL ***7358**

JAUREGUI*PEREIRO,MIREN AGURTZANE ***3374**

JURIO*GOENAGA,MARIA LOURDES ***4930**

LAGO*DELOLMO,MARIA GEMA ***3973**

LAMBEA*PINACHO,MARINA ***7467**

LAZARO*PASTOR,YERAI ***7176**

LOPEZ*CAMINO,MARTA ***3954**

LOPEZ*FERNANDEZ,PATRICIA ***4060**

LUENGO*SAIZ,LUIS ALBERTO ***3436**

LUPION*JURADO,JOSE ANTONIO ***7404**

LUQUE*DIAZ,ADRIAN ***6605**

LUQUE*DIAZ,LUCIA ***6605**

MARAÑON*REVUELTA,JAVIER ***0501**

MARTIN*GIL,CONCEPCION ***5032**

MARTIN*HERNANDEZ,COVADONGA ***7867**

MARTIN*VERGEL,MARIA CRISTINA ***3793**

MARTÍNEZ*DÍAZ,NICOLÁS ***9117**

MARTINEZ*ZABALA,JESUS ***9763**

MATE*GUTIERREZ,LUIS ANGEL ***4626**

MATEO*HERRERO,VERONICA ***7279**

MEDINA*MACAYO,JUAN JOSE ***4027**

MERINO*DIEGO,SARA ***3993**

OCHAGAVIAS*GONZALEZ,MARIA CARMEN ***8937**

OCHANDIANO*MENDIOLA,JOSE MIGUEL ***2443**

OCHOA*MIRANDA,CESAR ***9243**

ODRIOZOLA*MEDINA,MARIA DEL CARMEN ***9681**

ORTIZ*ARENAL,AROA ***9448**

ORTIZ*BEDIA,ROSA MARIA ***6974**

OVEJERO*JAUREGUI,ALAZNE ***7921**

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 907a79c793a64a65a723866181b071c3001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
30

/0
5/

20
24

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=907a79c793a64a65a723866181b071c3001


Expte.: 2024/949

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

PALACIOS*DIAZ DE LA ESPINA,JORGE PABLO ***3972**

PAREDES*SOLANO,SONIA ***4400**

PEREZ*RUIZ,EDUARDO ***2922**

REBOIRO*BURGOS,ANDREA ***7773**

REVUELTA*PEÑA,SEBASTIAN ***2936**

ROBLES*DEL BARRIO,MARIA DEL CARMEN ***2383**

ROBLES*LOPEZ,MARIA ANUNCIACION ***3706**

RUBIALES*ALONSO,SAGRARIO ***0012**

RUIZ*ALVAREZ,IÑIGO ***9867**

SAN SEBASTIAN*HOZ,MARIA DEL PILAR ***3439**

SANCHEZ*FERNANDEZ,JAVIER ***9360**

SANTISTEBAN*BUSTIO,JOSE ANTONIO ***2268**

SASTRE*AJA,DANIEL ***0625**

SERRANO*BEDIA,MATILDE BEGOÑA ***5886**

SETIEN*ATECA,IVAN ***0389**

SETIEN*ATECA,OSCAR ***0389**

SETIEN*LASTRA,ITZIAR ***7971**

SILIO*VEGA,VICTOR ***8312**

SOLORZANO*MARTIN,CARLOS ***3726**

TALLEDO*CASTILLO,TERESA ***4512**

TUERO*CUENCA,LORENA ***2714**

EXCLUIDOS:

ASPIRANTE DNI CAUSA EXCLUSION
ALONSO*MARTINEZ,CARMEN ***7098** PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO 

GARCIA*ESCALLADA,CARMEN ***4721** PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO 

SAN EMETERIO*GONZALEZ,JOSE RAMON ***9141** INSTANCIA SIN FIRMAR

SIERRA*GARCIA,ROSA ***1978** NO PRESENTA DNI 

DURAN*CUEVAS,JULIO ***8745** NO PRESENTA INSTANCIA 

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 907a79c793a64a65a723866181b071c3001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
30

/0
5/

20
24

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=907a79c793a64a65a723866181b071c3001


Expte.: 2024/949

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

LAYA*DIEZ,CRISTINA ***0430** DNI NO ESTA EN VIGOR

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto. durante el plazo de 
10 días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las alegaciones 
que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de 
oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran 
advertirse en la lista.

SEGUNDO. - Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se 
publique en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y página web municipal 
www.laredo.es.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 907a79c793a64a65a723866181b071c3001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

M
IG

U
E

L
 G

O
N

Z
Á

L
E

Z
G

O
N

Z
Á

L
E

Z
30

/0
5/

20
24

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es?codigoVerificacion=907a79c793a64a65a723866181b071c3001

		2024-06-04T09:22:37+0200
	SELLOLAREDO




